АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДОМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.12.2023  года                                № 142
с. Андомский Погост

О включении  в реестр
муниципального имущества
сельского поселения Андомское

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета сельского поселения Андомское от 29.03.2023 г. № 23  «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом сельского поселения Андомское», п. 3 ст. 3 Устава сельского поселения Андомское   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Включить объекты  движимого имущества в казну сельского поселения Андомское согласно приложения 1.
2. Включить объекты движимого имущества указанные в приложении 1 к настоящему постановлению, в реестр муниципального имущества сельского поселения Андомское.
    3.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава сельского поселения                                                                   В.А.Савина

                                                                                               Приложение №1
                                                                                               к постановлению администрации сельского поселения Андомское
                                                                                           от 01.12.2023 г.     № 142
Перечень имущества включаемого в реестр имущества сельского поселения Андомское

Раздел 2. Сведения о муниципальном движимом и ином имуществе, не относящемся к недвижимым и движимым вещам

Раздел 2.1. Сведения о муниципальном движимом имуществе

	N
п/п
	Наименование движимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости движимого имущества и начисленной амортизации (износе)
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество
	Реквизиты документов - оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на движимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального движимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

Комплекс из 5 турников и скамьи для пресса спорт площадка д.Саминский Погост (инв№ 00000000001516)

179677,00

2023
	Договор ООО «Компания «ЭЛИНА» № 6-052-09-23Д от 14.09.23
	Администрация сельского поселения Андомское

	Ганбольные воротаспорт площадка д.Саминский Погост (Инв.№ 00000000001517-1)
	39546,00
	2023
	Договор ООО «Компания «ЭЛИНА» № 6-052-09-23Д от 14.09.23
	Администрация сельского поселения Андомское

	Ганбольные воротаспорт площадка д.Саминский Погост (Инв.№ 00000000001517-2)

39546,00

2023
	Договор с ООО «Договор ООО «Компания «ЭЛИНА» № 6-052-09-23Д от 14.09.23

Администрация сельского поселения Андомское

	Сетка для гандбольных ворот спорт площадка д.Саминский Погост  (Инв № 00000000001518-1)
	3589,00
	2023
	Договор с ООО «Договор ООО «Компания «ЭЛИНА» № 6-052-09-23Д от 14.09.23

Администрация сельского поселения Андомское

	Сетка для гандбольных ворот спорт площадка д.Саминский Погост  (Инв № 00000000001518-2)
	3589,00
	2023
	Договор с ООО «Договор ООО «Компания «ЭЛИНА» № 6-052-09-23Д от 14.09.23

Администрация сельского поселения Андомское